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. Carne e Pesce

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Surgelati e Gelati

. Specialita Natalizie

. Sughi, Scatolame e Condimenti
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DIANTIPASTI
RUSSA, CAPRICCIOSA,
CARCIOFI E TONNO
‘ |

Tris di Antipasti

Confezione 4509

755€ 4.31€
16.78 €/ kg

Wuoi? 3 Maxi

Confezione 250 g

215€ 15€
8.6 €/kg

|

EARPACCIO

Carpaccio di Tonno

Confezione 80 g

539€ 431€
5.39 €/ kg

Mazzancolle Tropicali

Confezione 125 g

485€ 3.77 €
38.8 €/kg

Cotec.precot.bortolot.

1 pezzi 500 g

755€ 593 €
0.02€/g

foo0 Lag

FUMARA

‘SASHIMI DI SALMONE
'AFFUMICATO

Sashimi di Salmone

Confezione 100 g

755€ 6.47 €
75.5 €/ kg

Gamberi Boreali

Confezione 125 g

520€ 4.21€
42.32 €/ kg

Bencotti Cotechino

Confezione 500 g

745€ 593 €
14.9€/kg

Salmone d'Islanda

Confezione 100 g

751€ 593 €
75.1€/kg

Prova subito le nostre offerte

Carne e
Pesce

FUMARA

Sashimi di Salmone

Confezione 100 g

755€ 6.47 €
75.5 €/ kg

Carpaccio Pesce

Confezione 80 g

539€ 431€
0.07€/g

Salmone Arg.Affum.

Confezione 200 g

1393 € 10.15€
69.65 € / kg
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Form.rosa Camuna 0096l Toma Treccione Affumicato Asiago Stagionato
a peso a peso 1 pezzo 1 pezzo
535€ 4.83€ 5.48€ 451€ 5.48€ 451¢€ 612€ 4.82¢€
17.83 €/ kg 18.27 €/ kg 18.27 €/ kg 20.4 €/ kg

*c*primosale Latte Emmental Francese Fontina Dop Latteria Saporito
A peso 1 pezzo A peso A peso
58€ 45€ 418€ 3.21€ 677€ 6.12 € 418€ 3.53€
19.33 €/ kg 13.93 €/kg 22.57 €/kg 13.93 €/kg

Parmigiano Reggiano Caciocavallo Gorgonzola e Fontal Nazionale
1 pezzo A peso A peso A peso

872€ 6.78 € 515€ 45€ 677€ 418 € 483 € 3.86 €
29.07 €/ kg 17.17 €/ kg 22.57 €/ kg 16.1 €/ kg
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-17% 8 s
Formaggio Val Caval Pec.toscano Dop K2 Formaggio Stelvio Ricotta
Confezione 0.3 kg a peso A peso 1 confezione - circa
548€ 516 € 742€ 6.12 € 645€ 58€ 256€ 2.11€
18.27 €/ kg 24.73 €/ kg 21.5 €/ kg 8.53 €/ kg

@

Mania di Latte Valtellina Casera K7 Latteria Delebio K.11 Latteria Colosio
A peso a peso a peso a peso
3.86€ 2.89€ 45€ 4,18 € 548€ 451 € 45€ 3.53€

12.87 €/kg 15€/kg 18.27 €/kg 15€/kg

*C*prim.s.pis.v.bru.os Mania di Latte K.1,8 Latt.cuor Monte K.8 Form.crotto Ombra
A peso a peso a peso A peso
58€ 45€ 3.86€ 2.89€ 483€ 3.86 € 612€ 4.82¢€
19.33 €/ kg 12.87 €/ kg 16.1€/kg 20.4 €/kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Form.contadino Latte

a peso

58€ 4.83€
19.33 €/ kg

Pec.sicilian.dop K.3,5

A peso

969€ 7.42 €
32.3€/kg

Pecorino Nero

1 kg - circa 300g

969€ 8.07 €
32.3€/kg

Emmental

a peso

45€ 3.2€
15 €/ kg

Salva Cremasco Dop

confezione 0.3 kg

6412€ 5.15€
20.4 €/kg

Canestrato Foggiano

A peso

839€ 6.45€
27.97€/kg

Formaggio Piattone

A peso

9.69€ 742 €
32.3€/kg

Brie President

A peso

515€ 3.53€
17.17 €/ kg

/
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Asiago Dop Vecchio

A peso

645€ 515 €
21.5€/kg
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Formaggio Gran

confezione 0.3 kg

5090€ 4.18€
16.97 €/ kg

Formaggio Bormio

1 kg - circa 300g

5.15€ 4.83 €
17.17 €/ kg

Certosa Crescenza

Confezione 250 g

431€ 2.8¢€
17.24 €/ kg
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Grana Padano Dop Grana Padano Ricotta Salata Granmix Classico
Vaschetta 250 g Confezione 500 g Confezione 80 g Confezione 200 g
853€ 597€ 1069€ 744 € 215€ 1.83€ 43€ 3.22€
34.12 €/ kg 0.02€/g 26.88 €/ kg 215 €/ kg

\. _CACIO E PEPE
y

CREMINA PERFi

Granmix Cacio e Burrata 120 g Stracciatella Il Cremoso
Confezione 100 g Confezione 120g Confezione 200 g Confezione 250 g
312€ 2.15€ 275€ 2.1€ 377€ 3.01€ 3.23€ 2.69€
31.2€/kg 22.92 €/ kg 18.85 €/ kg 12.92 €/ kg

[ ¢ 1 $9 MOZZARELLA
R ) Qllcego .
MASCARPONE E GORGONZOLA | A DI LATTE
2 DIBUFALA
Raclette senza Dolcetto Mascarpone Quattrorose Mozzarella di Latte di
Vaschetta 400 g Vaschetta 150 g Vaschetta 200 g Confezione 200 g
745€ 5.4 € 28€ 2.15€ 43€ 2.69€ 312€ 2.69€
18.63 €/ kg 18.67 €/kg 21.5€/kg 15.6 €/ kg
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Santa Lucia Mozzarella 3 x 125 g Santa Lucia Ricotta Ricotta Fresca
Confezione 300 g Confezione 375 g Confezione 250 g Confezione 220 g
431 € 2.69€ 539€ 3.23€ 156€ 14€ 215€ 1.55€
14.37 €/ kg 14.37 €/ kg 6.24 €/ kg 9.77 €/ kg

Silanetto Pugliese Silanetto Pugliese Armonia Ricotta Praga A.Q.Qual.Oro
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 200 g a peso
6:47€ 5.39 € 6:47€ 539 € 215€ 161€ 291€ 2.15¢€
001€/g 0.01€/g 10.75 €/ kg 29.1€/kg

Salame Milano 125510 Petto Tacc.Forno Prosciutto Crudo
A peso Confezione 0.1 kg a peso a peso
258€ 2.15€ 355€ 2.69€ 291€ 215€ 399€ 3.23€
25.8 €/ kg 35.5 €/ kg 29.1 €/ kg 39.9 €/kg
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Cotto Coppa Parma Igp Speck Igp Kg5 Porchetta Arr.Salsa
a peso a peso a peso a peso
237€ 161€ 247€ 2.36 € 301€ 2.15€ 3.23€ 2.37€
23.7€/kg 24.7 €/ kg 30.1€/kg 32.3€/kg

Spianata Piccante Sv Pr.cot.aq Lardo di Colonnata Pancetta Rigatino
a peso a peso a peso A peso
1.86€ 1.61€ 345€ 28€ 269€ 215€ 226€ 1.83€
18.6 €/ kg 34.5 €/ kg 26.9€/kg 22.6 €/kg

A Sz

Pancetta Coppata Mortadella Mortadella Prosciutto Cotto
A peso A peso A peso 1 pz - circa 105¢g
258€ 2.04€ 204€ 1.28€ 215€ 1.61€ 294€ 26 €
25.8 €/kg 20.4 €/kg 21.5€/kg 28 €/kg
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Salame Cotto Mortadella con Salame Cascina Prosciutto Crudo San
1 pz - circa 1059 A peso A peso a peso
191€ 1.34 € 161€ 1.18€ 237€ 1.79€ 388€ 2.91¢€
18.19 €/ kg 16.1 €/ kg 23.7 €/ kg 38.8 €/kg

Chiavennasca Kg.2,5 Culatta Lingua Cotta K.2,5 Salame Tipico
a peso 1 pezzo a peso A peso

431€ 3.99 € 6:47€ 539 € 269€ 215€ 269€ 2.26 €
43.1 €/kg 64.7 €/ kg 26.9 €/kg 26.9 €/kg

PROSCIUTTO!

PROSCIUTTO C
£ DI ALTA QU%‘I?B

La Mia Bresaola Salame Monteisola Gran Tenerone Fresca Salumeria
A peso 1 pz - circa 5009 Vaschetta 110 g Vaschetta 200 g

539€ 3.77€ 1453 € 11.29€ 32£€ 214 € 754€ 4.29€
53.9 €/kg 29.06 €/ kg 29.09 €/ kg 37.7€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Fresca Salumeria Prosciutto Cotto Alta Gran Biscotto Salame Milano
Vaschetta 240 g Vaschetta 100 g Vaschetta 100 g Confezione 100g
754€ 429¢€ 215€ 1.93 € 3.77€ 3.23 € 215€ 1.93 €

31.42 €/ kg 21.5€/kg 37.7 €/ kg 21.5€/kg

B PANCETTA

PANCETTA < = = DOLCE
AFFUMICATA. y f h

uogew o Wl

Bresaola della Speck Pancetta Affumicata Pancetta Dolce in
Vaschetta 100 g Confezione 100g Vaschetta 140 g Vaschetta 140 g
485€ 431 € 269€ 237€ 355€ 214 € 355€ 2.14 €

48.5€/ kg 26.9 €/ kg 25.36 €/ kg 25.36 €/ kg

= = O =

Carne Salada Ricetta Snack Rolls Tartine Mazzancolle Bagel Pollo e Bacon
Confezione 100 g Vaschetta 60 g Vaschetta 230 g Confezione 160 g
431 € 3.23€ 323€ 1.72€ 755€ 6.47 € 3.23€ 2.69€
43.1€/kg 53.83 €/ kg 32.83 €/kg 20.19 €/ kg
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Bagel Salmone e

Confezione 140 g

323€ 2.69€
23.07 €/kg

Pallina di Suprema

Imballaggio 150 g

181€ 1.08€
12.07 €/ kg

(Beretta

=
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Salmone e

Vaschetta 130 g

269€ 2.11€
20.69 €/ kg

Risotto Gamberi,

1 confezione - circa

349€ 3.11€
13.96 € / kg

Prosciutto Cotto

Confezione 0.500 kg

10.79€ 7.55€
21.58 €/ kg

.HINO AL FORNO
240, et

Linea Fresca

Vaschetta 130 g

355€ 2.69€
0.03€/g

Vitel Tonne'

Confezione 200 g

539€ 431€
26.95 €/ kg

Mortadella Bologna

Confezione 0.300 kg

431€ 3.77€
14.37 €/ kg

Fesa Tacchino

Confezione 100g

215€ 1.93 €
21.5€/kg
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Involtino Primavera

Confezione 300 g

571€ 431€
19.03 €/ kg

Tartine Prosciutto di

Vaschetta 205 g

593€ 4.85€
28.93 €/kg

PETTO di TACCHINO

Petto di Tacchino

Vaschetta 100 g

539€ 2.15€
53.9 €/kg
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Latticini e
Uova

sl
GRANAROLO

LATTE
[TALIANO
PARZIALNENTE [
RIS, | e cre
|
Panna Acida

Burro senza Lattosio

(%]

Latte Italiano Bonta Leggera Latte

Confezione 1| Confezione 11| Imballaggio 200 g Confezione 180 g

205€ 1.27€ 214€ 1.07€ 431€ 3.23€ 193€ 1.71€
2.14€/1 21.55 €/ kg 10.72 €/ kg

2.05€/1
DA mw;um g;\‘
TERRA

W
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6 Uova Fresche da

Panna Cucina senza Idee Veg Besciamella Fresche da
Confezione 200 ml Confezione 500 ml Confezione 10 uova Confezione 300 g
28€ 2.15€ 431€ 3.23€ 291€ 2.15€
431€/pz 9.7 €/ kg

139€ 1.07 €
6.95€/1 56 €/

Ok ry
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Cheesecake Cocco e Lampone Tiramisu Mont Blanc
Confezione 140 g Confezione 80 g Confezione 65 g Confezione 80 g
1.07€ 0.85€ 215€ 1.72 € 215€ 1.72€ 215€ 1.72 €
7.64 €/ kg 26.88 €/ kg 33.08 €/kg 26.88 €/ kg
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Yogurt Intero Frutta 2

Confezione 1000 g

42€ 3.23€
4.2€/kg

W
YOMO!

vosurr BIANCO

Yogurt Bianco +

Confezione 140 g

1.07€ 0.85€
7.64 €/kg
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Cheesecake Bianco Cheesecake

Confezione 140 g Confezione 140 g

1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€
7.64 €/ kg 7.64 €/ kg

Benessere Accadi

Confezione 1|

179€ 161€
1.79€/1
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Yogurt Bianco +

Confezione 140 g

1.07€ 0.85€
7.64 €/kg
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Pane e
Pasticceria

Bocconcino Morbido Semolini di Grano Filone Grano Tenero Filone Grano Duro Gr
1 pz - circa 80g 1 pz - circa 50g Confezione 400 g Confezione 400 g
039€ 0.35€ 022€ 0.2€ 247€ 215€ 247€ 215 €

4.88€/kg 4.4€/kg 0.01€/g 0.01€/g

Filone Integrale Vol Au Vent Gr 180 Pizza Margherita Treccine Pizzaiole
Confezione 400 g Confezione 180 g 1 pz - circa 250g confezione 150.0 g
247€ 2.15€ 215€ 161€ 283€ 253 € 399€ 356 €
0.01€/9 0.01€/g 11.32 €/ kg 26.6 €/ kg

Torta Chantilly 033 Tartelle Frutta Morbida di Castagne
1 confezione 1 pz - circa 470g 1 confezione A peso
484€ 43 € 1061 € 9.39€ 426€ 3.78 € 376€ 3.22€
19.36 €/ kg 22.57 € /kg 19.36 €/ kg 15.04 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

-130% FLLINIBOLOG
Tortellini Bolognesi Orecchiette Casa Tortelli Prosciutto Passatelli
Confezione 250 g Confezione 1 kg Confezione 500 g Vaschetta 250 g
3€ 2.58€ 43€ 214 € 322€ 2.15€ 28€ 2.58¢€
12 €/ kg 43€/kg 6.44 €/ kg 11.2 €/kg

Pasta Sfoglia senza Trofiette Casa Milo
Confezione 280 g Confezione 1 kg
3.23€ 2.69€ 43€ 2.14€
11.54 €/ kg 43€/kg
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Crespelle con

Vaschetta 1.6 kg

21.49€ 16.09 €
13.43 €/ kg

Mini Crunchy 6 x 25 g

Confezione 150 g

323€ 2.69€
21.53€/kg

Sorbetto al Limone di

Confezione 500 g

539€ 4.21€
10.78 €/ kg

| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

539€ 3.23€
14.97 €/ kg

specificamente.
formulatiper celiaci

wiscolt,

*Biscotticonfarinadi
Ris

300g

Biscotti Gelato Gusto

Confezione 300 g

431€ 3.45€
0.01€/g

Bocconcini Cinghiale

Confezione 500 g

1457€ 11.77 €
0.03€/g

Coni Gelato alla

Confezione 300 g

431€ 3.77€
0.01€/g
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Surgelati e
Gelati

\/ , Burger
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Burger agli Spinaci

Confezione 160 g

215€ 1.72 €
13.44 € / kg

Collection Experience

Confezione 138 g

431€ 2.69€
31.23 €/ kg
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Specialita
Natalizie

Calendario Calendario Calendario Calendario
Confezione 127 g Confezione 184 g Confezione 234g Confezione 149 g
8.63£€ 6.47 € 11.87€ 7.55€ 1205€ 8.63 € 971€ 647 €
67.95 €/ kg 64.51 €/ kg 55.34 €/ kg 65.17 €/ kg

Calendario Calendario Sorpresa & Friends

Confezione 141 g Confezione 203 g Confezione 370 g

9.17€ 6.47 € 14.03€ 8.63 € 2159€ 10.79€
65.04 €/ kg 69.11 €/ kg 58.35 €/ kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

u\ISAiAT!
RUSSA
22 PATE DI CARNE. :
TRt AL BRANDY.
AV
Caviale Pacific Insalata Russa con Paté di Vitello allo Paté Milanese
Confezione 10 g Confezione 175 g Vaschetta 200 g Vaschetta 250 g
16.09€ 12.85€ 161€ 1.39€ 538€ 43€ 539€ 431€
1609 € / kg 9.2€/kg 26.9€/kg 21.56 €/ kg

Ll ETTI DI AL

DEL MAR CANTABRICO

con
RTUF

SAESA'D
CIPOELE

DOLCE E PICCANTE

Deliziosa Salsa di Incantevole Salsa di Salsa Pere Gr 50 Filetti di Alici del Mar
Confezione 50 g Confezione 40 g Confezione 50 g Confezione 42 g
215€ 1.83€ 215€ 1.83€ 215€ 1.83€ 5:39€ 4.85€

43 €/ kg 53.75 €/ kg 0.04€/g 128.33 €/ kg

SRS —

VERA MARC,

21906

Alici del Mar Filettti Sgombro Ravioli Xiaolongbao Ravioli Mix
Vaschetta 70 g Confezione 200 g Confezione 150 g Vaschetta 220 g
463€ 3.98 € 539€ 431€ 517€ 431€ 755€ 6.47 €

66.14 €/ kg 0.03€/g 34.47 €/ kg 34.32 €/ kg
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